
3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Master

MASTER 20M
1 8 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 25.54 848.86
2 2 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 25.73 842.60
3 1 MARSILIO Francesco ITA 2001 Arca Team asd 26.84 807.75
4 5 TRENTIN Thomas Ryo ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 27.03 802.07

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:21

1 3 MUGGIA Federico ITA 2002 Arca Team asd 26.49 818.42
2 2 PERISSINOTTO Marco ITA 2004 Nuoto Master Brescia asd 27.64 784.37

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:18

1 2 BELLINELLO Riccardo ITA 2004 Rovigo Nuoto 27.13 799.12
2 8 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 29.45 736.16

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:14

1 4 SCAGLIOLA Franco ITA 2001 Arca Team asd 33.09 655.18

MASTER 25F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:11
1 4 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 30.28 836.86

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:15

1 4 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 31.40 807.01

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:14

1 7 MOMESSO Giada ITA 1998 Arca Team asd 34.04 744.42

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10

1 4 BUTTIGNON Sara ITA 1999 Arca Team asd 37.38 677.90

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06

1 2 SIGNORINI Giada ITA 1997 Gorizia Nuoto asd 41.80 606.22

MASTER 25M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:05
1 4 SCANTAMBURLO Gabi ITA 1998 Amici Nuoto VVFF Modena 24.19 908.23

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:21

1 7 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 28.51 770.61

MASTER 30F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:17
1 5 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 38.69 663.22

MASTER 30M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:09
1 4 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 26.13 845.01
2 8 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 27.68 797.69

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 5 CODOGNINI Daniele ITA 1993 Arca ssd - Oderzo 27.88 791.97
2 2 MONTEVERDI Vittorio ITA 1992 Arca Team asd 28.39 777.74

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:17

1 3 TONON Davide ITA 1994 asd Gymnasium Motta Liven 29.33 752.81
2 4 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 29.53 747.71

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:16

1 5 RAGIONE Rodolfo ITA 1993 Arca Team asd 29.20 756.16

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:15

1 7 MUCCI Jacopo ITA 1990 Gorizia Nuoto asd 32.39 681.69

MASTER 35F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:05
1 8 NERO Samantha ITA 1987 Tergeste Nuoto Altura asd 31.30 831.95

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:16

1 1 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 33.32 781.51

MASTER 35M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10
1 7 CLAGNAN Massimiliano ITA 1987 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 27.43 814.80
2 1 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 28.12 794.81

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:18

1 8 MONTEVIDONI Michele ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 29.13 767.25

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:17

1 6 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd 30.51 732.55
2 8 LOMBARDO Roberto ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 32.47 688.33
3 7 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 32.80 681.40

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:15

1 2 DE CECCO Michael ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 28.71 778.47

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10

1 4 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 36.69 609.16
2 6 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 39.62 564.11

MASTER 40F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:09
1 2 DURI' Katia ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 34.71 764.62

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:13

1 3 PERACCA Gaia ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 31.06 854.48

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:14

1 2 MEZZALIRA Francesca ITA 1980 Nuoto Venezia ssd 34.99 758.50

MASTER 40M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:09
1 3 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 25.03 921.69

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:21

1 5 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 27.03 853.50

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:18
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 3 COLUSSI Loris Ennio ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 31.71 727.53
2 1 SFERCH Luca ITA 1980 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 31.90 723.20

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:15

1 4 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 30.53 755.65
2 1 FINOTTO Cristiano ITA 1981 asd Gymnasium Motta Liven 31.79 725.70

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:13

1 6 DE RUVO Luca ITA 1981 Arca Team asd 35.58 648.40
2 3 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 35.99 641.01

MASTER 45F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:08
1 2 DEGRASSI Romina ITA 1976 Circolo Canottieri Aniene 30.31 887.83

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:16

1 6 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 33.15 811.76

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:11

1 2 BALDINI Paola ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 42.55 632.43

MASTER 45M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:08
1 6 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 25.63 920.41

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:21

1 3 GISLON Marco ITA 1975 Nuoto Venezia ssd 27.65 853.16
2 4 LAUDICINA Agostino ITA 1975 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 28.02 841.90
3 1 DE SANTIS Christian ITA 1979 Tergeste Nuoto Altura asd 29.19 808.15

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:17

1 6 TURCHET Daniele ITA 1975 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 30.29 778.80
2 1 ZAMPESE Marco ITA 1975 Rari Nantes Venezia 30.49 773.70

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:16

1 2 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 31.17 756.82

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:15

1 5 BONIVENTO Alvise ITA 1977 Nuoto Venezia ssd 30.33 777.78
2 7 DI STEFANO Stefano ITA 1975 Nuoto Venezia ssd 32.26 731.25
3 3 FURLANETTO Fabio ITA 1977 Centro Nuoto Le Bandie 33.20 710.54

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:13

1 5 FREGONESE Cristian ITA 1978 asd Gymnasium Motta Liven 33.27 709.05

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:11

1 6 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 35.20 670.17

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10

1 5 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 30.84 764.92

MASTER 50F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:05
1 5 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 33.77 814.04

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10

1 3 FRANDOLIC Ingrid ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 38.92 706.32
2 8 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd 40.83 673.28
3 7 FRISON Sabrina ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 41.42 663.69

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:09
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 8 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd 45.05 610.21

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:08

1 1 COLOMBARO Dana ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 42.00 654.52
2 5 URSINO Nadia ITA 1971 Nuoto Venezia ssd 45.10 609.53

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06

1 5 SCARPA Martina ITA 1974 Gorizia Nuoto asd 32.61 842.99

MASTER 50M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:03
1 6 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 26.66 895.72

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:18

1 6 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 27.99 853.16

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:17

1 5 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 28.76 830.32

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:16

1 8 DURIA Raffaele ITA 1971 Unione Nuoto Friuli 33.38 715.40

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:13

1 8 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 35.33 675.91
2 3 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 36.28 658.21

MASTER 55F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10
1 2 LOFANO Elena ITA 1967 Tergeste Nuoto Altura asd 45.92 612.59

MASTER 55M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06
1 7 GIALDI Massimiliano ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 26.35 942.69

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:21

1 7 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 31.97 776.98
2 6 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 32.69 759.87
3 1 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 33.73 736.44

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:14

1 2 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 32.89 755.24
2 8 DE NICOLA Giuseppe ITA 1969 Arca ssd - Oderzo 34.44 721.25
3 7 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 34.63 717.30

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:11

1 4 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 33.80 734.91

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:10

1 1 CALLEGARI Franco ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 38.56 644.19

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:09

1 5 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 36.81 674.82
2 4 BIANCHINI Stefano ITA 1967 Rari Nantes Venezia 44.41 559.33

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:08

1 3 SORANZO Michele ITA 1965 Gorizia Nuoto asd 36.78 675.37
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 60F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:03
1 1 SCARSI Silvia ITA 1962 Nuoto Venezia ssd 40.13 736.11

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:08

1 3 STERNI Laura ITA 1960 UISP Nuoto Cordenons 36.41 811.32

MASTER 60M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06
1 7 SCIARRINI Massimo ITA 1964 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 30.98 825.69

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:16

1 6 AGATI Roberto ITA 1961 Orizzonti Soc Coop Udine 31.75 805.67

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:13

1 5 DE LUISA Alessandro ITA 1963 G - Udine asd 34.19 748.17

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:14

1 7 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 39.21 652.38

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06

1 6 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 42.76 598.22

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:05

1 4 DE SAVORGNANI Marco ITA 1960 Gorizia Nuoto asd 36.57 699.48

MASTER 65F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:03
1 6 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 47.52 647.73

MASTER 65M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06
1 3 BIANCO Carmelo ITA 1959 G - Udine asd 32.53 816.78

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:11

1 8 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 51.65 514.42

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:06

1 3 BERT Roberto ITA 1958 Gorizia Nuoto asd 36.47 728.54

MASTER 70M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:05
1 1 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 35.37 796.44

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:11

1 7 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.33 734.93

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:08

1 4 PALLEVA Gian Paolo ITA 1952 Arca ssd - Oderzo 59.36 474.56

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:05
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - Master

MASTER 20F

NON CLASSIFICATI
0 PASCUTTI Giorgia ITA 2002 Arca Team asd

MASTER 20M
1 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 1 8 3.. 25.54 848.86
2 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 1 2 5.. 25.73 842.60
3 MUGGIA Federico ITA 2002 Arca Team asd 2 3 2.. 26.49 818.42
4 MARSILIO Francesco ITA 2001 Arca Team asd 1 1 7.. 26.84 807.75
5 TRENTIN Thomas Ryo ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 1 5 8.. 27.03 802.07
6 BELLINELLO Riccardo ITA 2004 Rovigo Nuoto 7 2 1.. 27.13 799.12
7 PERISSINOTTO Marco ITA 2004 Nuoto Master Brescia asd 2 2 6.. 27.64 784.37
8 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 7 8 2.. 29.45 736.16
9 SCAGLIOLA Franco ITA 2001 Arca Team asd 8 4 3.. 33.09 655.18

MASTER 25F
1 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 5 4 2.. 30.28 836.86
2 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 7 4 4.. 31.40 807.01
3 MOMESSO Giada ITA 1998 Arca Team asd 9 7 5.. 34.04 744.42
4 BUTTIGNON Sara ITA 1999 Arca Team asd 12 4 2.. 37.38 677.90
5 SIGNORINI Giada ITA 1997 Gorizia Nuoto asd 13 2 4.. 41.80 606.22

MASTER 25M
1 SCANTAMBURLO Gabi ITA 1998 Amici Nuoto VVFF Modena 1 4 1.. 24.19 908.23
2 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 3 7 6.. 28.51 770.61

MASTER 30F
1 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 10 5 4.. 38.69 663.22

MASTER 30M
1 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 2 4 1.. 26.13 845.01
2 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 2 8 7.. 27.68 797.69
3 CODOGNINI Daniele ITA 1993 Arca ssd - Oderzo 3 5 2.. 27.88 791.97
4 MONTEVERDI Vittorio ITA 1992 Arca Team asd 3 2 5.. 28.39 777.74
5 RAGIONE Rodolfo ITA 1993 Arca Team asd 5 5 1.. 29.20 756.16
6 TONON Davide ITA 1994 asd Gymnasium Motta Liven 4 3 2.. 29.33 752.81
7 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 4 4 3.. 29.53 747.71
8 MUCCI Jacopo ITA 1990 Gorizia Nuoto asd 13 7 2.. 32.39 681.69

MASTER 35F
1 NERO Samantha ITA 1987 Tergeste Nuoto Altura asd 4 8 8.. 31.30 831.95
2 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 9 1 2.. 33.32 781.51

MASTER 35M
1 CLAGNAN Massimiliano ITA 1987 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 7 5.. 27.43 814.80
2 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 2 1 8.. 28.12 794.81
3 DE CECCO Michael ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 9 2 1.. 28.71 778.47
4 MONTEVIDONI Michele ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 3 8 7.. 29.13 767.25
5 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd 5 6 3.. 30.51 732.55
6 LOMBARDO Roberto ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 5 8 7.. 32.47 688.33
7 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 5 7 8.. 32.80 681.40
8 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 10 4 2.. 36.69 609.16
9 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 10 6 6.. 39.62 564.11

NON CLASSIFICATI

0 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 40F
1 PERACCA Gaia ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 3 3.. 31.06 854.48
2 DURI' Katia ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 6 2 8.. 34.71 764.62
3 MEZZALIRA Francesca ITA 1980 Nuoto Venezia ssd 10 2 1.. 34.99 758.50

MASTER 40M
1 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 2.. 25.03 921.69
2 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 2 5 4.. 27.03 853.50
3 TAGLIAPIETRA Alessandro ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 6 4 2.. 30.53 755.65
4 COLUSSI Loris Ennio ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 5 3 5.. 31.71 727.53
5 FINOTTO Cristiano ITA 1981 asd Gymnasium Motta Liven 6 1 4.. 31.79 725.70
6 SFERCH Luca ITA 1980 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 5 1 6.. 31.90 723.20
7 DE RUVO Luca ITA 1981 Arca Team asd 11 6 1.. 35.58 648.40
8 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 11 3 2.. 35.99 641.01

MASTER 45F
1 DEGRASSI Romina ITA 1976 Circolo Canottieri Aniene 4 2 5.. 30.31 887.83
2 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 8 6 4.. 33.15 811.76
3 BALDINI Paola ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 11 2 6.. 42.55 632.43

MASTER 45M
1 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 6 4.. 25.63 920.41
2 GISLON Marco ITA 1975 Nuoto Venezia ssd 3 3 1.. 27.65 853.16
3 LAUDICINA Agostino ITA 1975 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 3 4 4.. 28.02 841.90
4 DE SANTIS Christian ITA 1979 Tergeste Nuoto Altura asd 3 1 8.. 29.19 808.15
5 TURCHET Daniele ITA 1975 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 4 6 4.. 30.29 778.80
6 BONIVENTO Alvise ITA 1977 Nuoto Venezia ssd 6 5 1.. 30.33 777.78
7 ZAMPESE Marco ITA 1975 Rari Nantes Venezia 4 1 6.. 30.49 773.70
8 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 13 5 1.. 30.84 764.92
9 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 5 2 4.. 31.17 756.82

10 DI STEFANO Stefano ITA 1975 Nuoto Venezia ssd 6 7 5.. 32.26 731.25
11 FURLANETTO Fabio ITA 1977 Centro Nuoto Le Bandie 6 3 6.. 33.20 710.54
12 FREGONESE Cristian ITA 1978 asd Gymnasium Motta Liven 8 5 5.. 33.27 709.05
13 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 9 6 6.. 35.20 670.17

MASTER 50F
1 SCARPA Martina ITA 1974 Gorizia Nuoto asd 14 5 1.. 32.61 842.99
2 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 9 5 3.. 33.77 814.04
3 FRANDOLIC Ingrid ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 10 3 5.. 38.92 706.32
4 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd 10 8 7.. 40.83 673.28
5 FRISON Sabrina ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 10 7 8.. 41.42 663.69
6 COLOMBARO Dana ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 12 1 4.. 42.00 654.52
7 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd 11 8 8.. 45.05 610.21
8 URSINO Nadia ITA 1971 Nuoto Venezia ssd 12 5 5.. 45.10 609.53

NON CLASSIFICATI

0 QUADRACCI Aila ITA 1974 Arca Team asd

MASTER 50M
1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 2 6 3.. 26.66 895.72
2 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 3 6 3.. 27.99 853.16
3 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 4 5 1.. 28.76 830.32
4 DURIA Raffaele ITA 1971 Unione Nuoto Friuli 6 8 7.. 33.38 715.40
5 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 9 8 7.. 35.33 675.91
6 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 9 3 8.. 36.28 658.21

MASTER 55F
1 LOFANO Elena ITA 1967 Tergeste Nuoto Altura asd 12 2 6.. 45.92 612.59

MASTER 55M
1 GIALDI Massimiliano ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 1 7 6.. 26.35 942.69
2 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 7 7 5.. 31.97 776.98
3 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 7 6 6.. 32.69 759.87
4 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 8 2 2.. 32.89 755.24
5 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 7 1 7.. 33.73 736.44
6 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 9 4 4.. 33.80 734.91
7 DE NICOLA Giuseppe ITA 1969 Arca ssd - Oderzo 8 8 6.. 34.44 721.25
8 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 8 7 7.. 34.63 717.30
9 SORANZO Michele ITA 1965 Gorizia Nuoto asd 14 3 3.. 36.78 675.37

10 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 11 5 3.. 36.81 674.82
11 CALLEGARI Franco ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 10 1 3.. 38.56 644.19
12 BIANCHINI Stefano ITA 1967 Rari Nantes Venezia 11 4 7.. 44.41 559.33
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60F
1 STERNI Laura ITA 1960 UISP Nuoto Cordenons 12 3 1.. 36.41 811.32
2 SCARSI Silvia ITA 1962 Nuoto Venezia ssd 11 1 5.. 40.13 736.11

MASTER 60M
1 SCIARRINI Massimo ITA 1964 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 4 7 7.. 30.98 825.69
2 AGATI Roberto ITA 1961 Orizzonti Soc Coop Udine 6 6 3.. 31.75 805.67
3 DE LUISA Alessandro ITA 1963 G - Udine asd 7 5 8.. 34.19 748.17
4 DE SAVORGNANI Marco ITA 1960 Gorizia Nuoto asd 14 4 2.. 36.57 699.48
5 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 12 7 3.. 39.21 652.38
6 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 13 6 5.. 42.76 598.22

MASTER 65F
1 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 12 6 7.. 47.52 647.73

MASTER 65M
1 BIANCO Carmelo ITA 1959 G - Udine asd 8 3 1.. 32.53 816.78
2 BERT Roberto ITA 1958 Gorizia Nuoto asd 13 3 3.. 36.47 728.54
3 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 12 8 8.. 51.65 514.42

NON CLASSIFICATI

0 BIDUT Maurizio ITA 1955 Gorizia Nuoto asd

MASTER 70M
1 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 8 1 8.. 35.37 796.44
2 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 11 7 4.. 38.33 734.93
3 PALLEVA Gian Paolo ITA 1952 Arca ssd - Oderzo 13 4 6.. 59.36 474.56

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:21
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Master

MASTER 20M
1 4 PERISSINOTTO Marco 2004 ITA 31.93 1'07.34 1'43.74 2'20.87 2'58.55 3'36.52 4'15.12 4'53.01

Nuoto Master Brescia asd 35.41 36.40 37.13 37.68 37.97 38.60 37.89
2 7 MARSILIO Francesco 2001 ITA 32.37 1'07.99 1'45.08 2'23.57 3'03.12 3'42.62 4'22.38 5'00.42

Arca Team asd 35.62 37.09 38.49 39.55 39.50 39.76 38.04

MASTER 25F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:56
1 2 BRIGANTE Vittoria 1999 ITA 35.33 1'13.87 1'54.21 2'35.19 3'16.48 3'56.97 4'38.81 5'19.89

Arca Team asd 38.54 40.34 40.98 41.29 40.49 41.84 41.08
2 3 BRISOTTO Alice 1997 ITA 37.24 1'17.71 1'58.91 2'40.61 3'22.13 4'02.42 4'43.21 5'23.06

Centro Nuoto Le Bandie 40.47 41.20 41.70 41.52 40.29 40.79 39.85

MASTER 25M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:49
1 4 SCANTAMBURLO Gabi 1998 ITA 27.84 59.07 1'31.26 2'04.13 2'37.49 3'10.99 3'44.57 4'16.81

Amici Nuoto VVFF Modena 31.23 32.19 32.87 33.36 33.50 33.58 32.24
2 7 MALO Mauro Luciano 1995 ITA 29.92 1'02.41 1'35.74 2'09.88 2'44.30 3'19.10 3'53.69 4'28.04

Circolo Canottieri Aniene 32.49 33.33 34.14 34.42 34.80 34.59 34.35

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:01

1 6 PARZIANELLO Nicola 1997 ITA 40.20 1'24.40 2'10.07 2'55.50 3'39.74 4'24.71 5'08.88 5'51.23
asd Gymnasium Motta Liven 44.20 45.67 45.43 44.24 44.97 44.17 42.35

MASTER 30F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33
1 7 BOSCUTTI Cristina 1991 ITA 46.54 1'38.79 2'33.50 3'29.20 4'25.71 5'22.70 6'19.73 7'12.34

Orizzonti Soc Coop Udine 52.25 54.71 55.70 56.51 56.99 57.03 52.61

MASTER 30M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18
1 2 TREVISAN Riccardo 1993 ITA 34.57 1'12.98 1'52.28 2'32.68 3'12.63 3'53.94 4'36.38 5'17.52

Centro Nuoto Le Bandie 38.41 39.30 40.40 39.95 41.31 42.44 41.14

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:56

1 5 PIANI Federico 1991 ITA 30.86 1'07.09 1'45.94 2'26.36 3'08.61 3'51.21 4'32.55 5'13.02
Arca Team asd 36.23 38.85 40.42 42.25 42.60 41.34 40.47

MASTER 35F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:49
1 1 MARUSSICH Gilda 1988 ITA 34.45 1'12.56 1'52.72 2'33.53 3'14.68 3'56.48 4'38.58 5'19.16

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 38.11 40.16 40.81 41.15 41.80 42.10 40.58

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:56

1 7 LICCIARDELLO Giulia 1986 ITA 38.85 1'23.11 2'09.43 2'56.32 3'43.29 4'30.65 5'17.83 6'03.18
Arca Team asd 44.26 46.32 46.89 46.97 47.36 47.18 45.35

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33

1 2 ZANDA Letizia 1987 ITA 50.85 1'45.35 2'41.82 3'39.25 4'36.64 5'33.29 6'29.35 7'24.08
US Triestina Nuoto 54.50 56.47 57.43 57.39 56.65 56.06 54.73
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 35M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18
1 3 CLAGNAN Massimiliano 1987 ITA 30.81 1'04.83 1'40.11 2'15.32 2'51.03 3'26.83 4'02.56 4'36.09

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 34.02 35.28 35.21 35.71 35.80 35.73 33.53
2 5 GRUARIN Andrea 1985 ITA 31.05 1'06.08 1'41.69 2'17.75 2'53.23 3'29.15 4'04.81 4'39.56

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 35.03 35.61 36.06 35.48 35.92 35.66 34.75
3 1 TIOZZO Gianmaria 1989 ITA 32.65 1'08.35 1'45.50 2'23.58 3'01.59 3'39.99 4'17.98 4'54.80

Nuoto Venezia ssd 35.70 37.15 38.08 38.01 38.40 37.99 36.82

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:01

1 8 D'ALESSANDRO Luca 1989 ITA 34.69 1'15.72 1'59.99 2'45.21 3'30.38 4'15.27 4'59.20 5'43.69
Orizzonti Soc Coop Udine 41.03 44.27 45.22 45.17 44.89 43.93 44.49

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:49

1 5 DE CECCO Michael 1988 ITA 34.77 1'13.37 1'52.66 2'32.50 3'13.51 3'54.65 4'36.74 5'18.93
Unione Nuoto Friuli 38.60 39.29 39.84 41.01 41.14 42.09 42.19

MASTER 40F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02
1 6 PERACCA Gaia 1982 ITA 32.14 1'06.53 1'41.99 2'18.36 2'55.40 3'32.65 4'09.96 4'47.03

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 34.39 35.46 36.37 37.04 37.25 37.31 37.07

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:56

1 6 DURI' Katia 1983 ITA 37.67 1'18.87 2'01.24 2'43.88 3'26.47 4'09.39 4'52.27 5'34.20
Unione Nuoto Friuli 41.20 42.37 42.64 42.59 42.92 42.88 41.93

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02

1 2 KUKANJA Petra 1982 ITA 40.51 1'24.72 2'09.94 2'54.55 3'38.54 4'23.22 5'07.15 5'48.32
Arca Team asd 44.21 45.22 44.61 43.99 44.68 43.93 41.17

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33

1 4 AGLIECO Chiara 1982 ITA 37.85 1'21.08 2'07.56 2'55.34 3'43.32 4'30.59 5'17.86 6'02.40
A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 43.23 46.48 47.78 47.98 47.27 47.27 44.54

MASTER 40M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18
1 8 ALFIERI Danilo 1982 ITA 41.21 1'25.07 2'09.59 2'54.17 3'38.74 4'23.27 5'07.49 5'50.04

Catanzaro Nuoto asd 43.86 44.52 44.58 44.57 44.53 44.22 42.55

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02

1 5 SFERCH Luca 1980 ITA 37.95 1'20.10 2'06.18 2'54.36 3'45.01 4'35.95 5'26.27 6'13.23
A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 42.15 46.08 48.18 50.65 50.94 50.32 46.96

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30

1 1 LOPARDO Cataldo 1983 ITA 39.32 1'22.97 2'08.99 2'57.55 3'47.63 4'37.99 5'28.38 6'19.26
US Triestina Nuoto 43.65 46.02 48.56 50.08 50.36 50.39 50.88

MASTER 45F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18
1 6 MARCHIOLI Anna 1979 ITA 45.05 1'34.82 2'27.15 3'20.07 4'12.62 5'05.87 5'59.69 6'50.75

Orizzonti Soc Coop Udine 49.77 52.33 52.92 52.55 53.25 53.82 51.06

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30

1 3 SARDELLA Elena 1975 ITA 47.15 1'38.17 2'31.54 3'25.60 4'21.03 5'16.46 6'12.34 7'06.14
Arca Team asd 51.02 53.37 54.06 55.43 55.43 55.88 53.80

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18

1 2 CISILIN Sara 1978 ITA 51.31 1'51.25 2'54.43 4'01.60 5'05.80 6'11.73 7'16.74 8'21.38
Gorizia Nuoto asd 59.94 1'03.18 1'07.17 1'04.20 1'05.93 1'05.01 1'04.64
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 45M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:21
1 8 BONIVENTO Alvise 1977 ITA 32.79 1'08.10 1'44.86 2'22.42 3'00.65 3'39.56 4'18.63 4'56.36

Nuoto Venezia ssd 35.31 36.76 37.56 38.23 38.91 39.07 37.73

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:01

1 3 ZAMPESE Marco 1975 ITA 34.61 1'12.88 1'51.95 2'31.89 3'11.72 3'51.41 4'31.84 5'11.81
Rari Nantes Venezia 38.27 39.07 39.94 39.83 39.69 40.43 39.97

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:56

NON CLASSIFICATI
7 DI STEFANO Stefano 1975 ITA Nuoto Venezia ssd

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02

1 4 FURLANETTO Fabio 1977 ITA 37.88 1'21.38 2'08.95 3'01.29 3'59.01 4'43.38 5'34.16 6'19.24
Centro Nuoto Le Bandie 43.50 47.57 52.34 57.72 44.37 50.78 45.08

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30

1 7 CALLIGARIS Daniele 1975 ITA 41.43 1'26.79 2'14.03 3'03.47 3'53.57 4'45.33 5'36.20 6'27.76
Gorizia Nuoto asd 45.36 47.24 49.44 50.10 51.76 50.87 51.56

MASTER 50F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:21
1 4 CANAZZA Silvia 1971 ITA 36.37 1'16.07 1'57.14 2'38.50 3'19.97 4'01.67 4'43.21 5'23.50

Amatori Nuoto ssd arl 39.70 41.07 41.36 41.47 41.70 41.54 40.29
2 1 OLIVA Alessia 1970 ITA 37.27 1'17.51 1'58.64 2'40.41 3'21.89 4'04.01 4'46.58 5'28.10

NC RN Cairo M.Acqui Terme 40.24 41.13 41.77 41.48 42.12 42.57 41.52

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:49

1 2 BENEDET Roberta 1974 ITA 37.78 1'19.61 2'03.16 2'47.41 3'32.51 4'17.98 5'03.60 5'48.92
Gymnasium Pordenone 41.83 43.55 44.25 45.10 45.47 45.62 45.32

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02

1 6 COLOMBARO Dana 1970 ITA 45.81 1'35.63 2'26.78 3'18.02 4'09.75 5'01.53 5'53.17 6'44.55
Unione Nuoto Friuli 49.82 51.15 51.24 51.73 51.78 51.64 51.38

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18

1 6 FRANDOLIC Ingrid 1972 ITA 42.84 1'33.81 2'28.74 3'23.25 4'19.15 5'13.41 6'08.64 7'02.26
Gorizia Nuoto asd 50.97 54.93 54.51 55.90 54.26 55.23 53.62

MASTER 50M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:21
1 2 SCAVUZZO Davide Giuseppe 1970 ITA 32.06 1'06.41 1'42.05 2'17.47 2'53.98 3'30.45 4'07.00 4'42.10

A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 34.35 35.64 35.42 36.51 36.47 36.55 35.10

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:01

1 5 FODERO Leonardo 1974 ITA 33.78 1'09.59 1'47.61 2'26.65 3'05.12 3'43.56 4'22.55 5'00.78
Catanzaro Nuoto asd 35.81 38.02 39.04 38.47 38.44 38.99 38.23

2 8 GULIC Damian 1973 ITA 34.54 1'12.24 1'50.95 2'29.93 3'10.55 3'52.51 4'35.53 5'18.69
Tergeste Nuoto Altura asd 37.70 38.71 38.98 40.62 41.96 43.02 43.16

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:56

1 4 SABOT Luca 1970 ITA 36.35 1'18.13 2'02.00 2'46.73 3'32.27 4'18.19 5'04.14 5'47.69
Unione Nuoto Friuli 41.78 43.87 44.73 45.54 45.92 45.95 43.55

2 1 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA 40.22 1'24.31 2'10.17 2'57.94 3'46.50 4'35.39 5'24.07 5'50.05
Unione Nuoto Friuli 44.09 45.86 47.77 48.56 48.89 48.68 25.98

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02

1 4 ROTA Dario 1973 ITA 39.02 1'22.96 2'08.23 2'52.96 3'38.03 4'22.03 5'06.33 5'49.46
A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 43.94 45.27 44.73 45.07 44.00 44.30 43.13

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

1 3 MAZZOTTA Ciro 1971 ITA 42.91 1'31.18 2'21.90 3'12.92 4'04.09 4'54.63 5'45.73 6'36.46
Tergeste Nuoto Altura asd 48.27 50.72 51.02 51.17 50.54 51.10 50.73

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30

1 5 CUMIN Michele 1971 ITA 45.54 1'36.06 2'28.90 3'22.14 4'16.78 5'11.56 6'06.20 7'01.03
Gorizia Nuoto asd 50.52 52.84 53.24 54.64 54.78 54.64 54.83

2 8 CALZONI Andrea 1972 ITA 49.86 1'30.31 2'20.19 3'30.11 4'40.12 5'40.00 6'10.31 7'18.34
US Triestina Nuoto 40.45 49.88 1'09.92 1'10.01 59.88 30.31 1'08.03

MASTER 55F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:18
1 8 CHICCO Raffaella 1968 ITA 46.02 1'36.96 2'29.15 3'21.69 4'14.56 5'07.34 6'00.71 6'51.86

G - Udine asd 50.94 52.19 52.54 52.87 52.78 53.37 51.15

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30

1 3 BON Cristina 1966 ITA 41.21 1'30.74 2'25.40 3'22.13 4'20.13 5'19.05 6'18.38 7'17.66
Gorizia Nuoto asd 49.53 54.66 56.73 58.00 58.92 59.33 59.28

MASTER 55M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:00
1 6 GIALDI Massimiliano 1968 ITA 31.50 1'07.56 1'42.72 2'19.36 2'56.27 3'33.45 4'11.76 4'50.27

Circolo Canottieri Aniene 36.06 35.16 36.64 36.91 37.18 38.31 38.51

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:01

1 1 COMPASSI Igor 1966 ITA 41.70 1'27.14 2'13.02 3'00.50 3'48.30 4'37.03 5'27.66 6'16.73
Gorizia Nuoto asd 45.44 45.88 47.48 47.80 48.73 50.63 49.07

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33

1 3 GISMANO Alberto 1969 ITA 49.60 1'45.72 2'46.87 3'50.00 4'55.47 5'59.85 7'05.00 8'02.92
Gymnasium Pordenone 56.12 1'01.15 1'03.13 1'05.47 1'04.38 1'05.15 57.92

MASTER 60F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:21
1 8 LINDA Laura 1961 ITA 40.81 1'26.63 2'14.21 3'03.26 3'52.79 4'42.72 5'33.75 6'22.65

G - Udine asd 45.82 47.58 49.05 49.53 49.93 51.03 48.90

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33

1 7 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA 46.19 1'36.16 2'28.37 3'20.64 4'14.05 5'07.75 6'03.14 6'57.88
G - Udine asd 49.97 52.21 52.27 53.41 53.70 55.39 54.74

2 1 ROMANELLI Alessandra 1960 ITA 45.36 1'40.04 2'36.69 3'32.27 4'27.81 5'24.78 6'19.67 7'13.11
G - Udine asd 54.68 56.65 55.58 55.54 56.97 54.89 53.44

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30

1 4 FLORIO Milva 1961 ITA 54.15 1'54.48 2'55.56 3'58.05 4'59.94 6'03.13 7'06.80 8'05.30
G - Udine asd 1'00.33 1'01.08 1'02.49 1'01.89 1'03.19 1'03.67 58.50

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:21

1 4 FORNASARIG Elena 1964 ITA 47.03 1'40.73 2'38.40 3'36.09 4'33.43 5'29.33 6'26.62 7'23.10
Gorizia Nuoto asd 53.70 57.67 57.69 57.34 55.90 57.29 56.48

2 5 GONDOLO Sandra 1963 ITA 51.22 1'47.96 2'46.43 3'45.55 4'44.03 5'42.41 6'40.72 7'38.42
Gorizia Nuoto asd 56.74 58.47 59.12 58.48 58.38 58.31 57.70

MASTER 60M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:00
1 6 BOLTERI Gianpaolo 1964 ITA 37.56 1'16.82 1'57.34 2'38.30 3'18.87 3'59.73 4'41.01 5'21.35

Gorizia Nuoto asd 39.26 40.52 40.96 40.57 40.86 41.28 40.34

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:49

1 3 DE LUISA Alessandro 1963 ITA 39.40 1'23.58 2'09.81 2'55.20 3'41.03 4'27.72 5'15.01 6'01.99
G - Udine asd 44.18 46.23 45.39 45.83 46.69 47.29 46.98
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 65F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33
1 5 BILLIANI Patrizia 1957 ITA 53.69 1'52.54 2'52.79 3'52.86 4'54.06 5'54.66 6'55.75 7'54.98

Arca Team asd 58.85 1'00.25 1'00.07 1'01.20 1'00.60 1'01.09 59.23

MASTER 65M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:21
1 7 CUCE' Rosario 1955 ITA 37.51 1'18.21 2'00.08 2'42.69 3'25.12 4'07.82 4'50.76 5'32.85

Amatori Nuoto ssd arl 40.70 41.87 42.61 42.43 42.70 42.94 42.09

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:49

1 3 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA 38.85 1'20.52 2'02.58 2'46.38 3'29.31 4'12.55 4'56.65 5'38.93
G - Udine asd 41.67 42.06 43.80 42.93 43.24 44.10 42.28

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02

1 5 PERKO Franco 1958 ITA 42.07 1'27.21 2'14.72 3'02.92 3'51.62 4'41.15 5'29.57 6'16.93
A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 45.14 47.51 48.20 48.70 49.53 48.42 47.36

MASTER 70M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:33
1 2 GRASSI Bruno 1954 ITA 43.47 1'30.79 2'18.88 3'06.92 3'55.01 4'43.23 5'31.08 6'17.17

NC RN Cairo M.Acqui Terme 47.32 48.09 48.04 48.09 48.22 47.85 46.09

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 14:30
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400 m Stile Libero - Master

MASTER 20M
1 PERISSINOTTO Marco ITA 2004 Nuoto Master Brescia asd 2 4 2.. 4'53.01 796.49
2 MARSILIO Francesco ITA 2001 Arca Team asd 2 7 3.. 5'00.42 776.85

MASTER 25F
1 BRIGANTE Vittoria ITA 1999 Arca Team asd 3 2 2.. 5'19.89 822.50
2 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 3 3 4.. 5'23.06 814.43

MASTER 25M
1 SCANTAMBURLO Gabi ITA 1998 Amici Nuoto VVFF Modena 1 4 1.. 4'16.81 920.72
2 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 7 2.. 4'28.04 882.14
3 PARZIANELLO Nicola ITA 1997 asd Gymnasium Motta Liven 5 6 3.. 5'51.23 673.21

MASTER 30F
1 BOSCUTTI Cristina ITA 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 7 7 6.. 7'12.34 604.82

MASTER 30M
1 PIANI Federico ITA 1991 Arca Team asd 3 5 1.. 5'13.02 761.36
2 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 2 2 6.. 5'17.52 750.57

MASTER 35F
1 MARUSSICH Gilda ITA 1988 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 1 8.. 5'19.16 835.63
2 LICCIARDELLO Giulia ITA 1986 Arca Team asd 5 7 5.. 6'03.18 734.35
3 ZANDA Letizia ITA 1987 US Triestina Nuoto 7 2 8.. 7'24.08 600.57

MASTER 35M
1 CLAGNAN Massimiliano ITA 1987 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 3 3.. 4'36.09 870.15
2 GRUARIN Andrea ITA 1985 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 5 4.. 4'39.56 859.35
3 TIOZZO Gianmaria ITA 1989 Nuoto Venezia ssd 1 1 7.. 4'54.80 814.93
4 DE CECCO Michael ITA 1988 Unione Nuoto Friuli 4 5 1.. 5'18.93 753.27
5 D'ALESSANDRO Luca ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 3 8 8.. 5'43.69 699.00

MASTER 40F
1 PERACCA Gaia ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 6 1.. 4'47.03 932.83
2 DURI' Katia ITA 1983 Unione Nuoto Friuli 4 6 2.. 5'34.20 801.17
3 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 5 2 1.. 5'48.32 768.69
4 AGLIECO Chiara ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 4 1.. 6'02.40 738.82

MASTER 40M
1 ALFIERI Danilo ITA 1982 Catanzaro Nuoto asd 4 8 6.. 5'50.04 691.86
2 SFERCH Luca ITA 1980 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 6 5 1.. 6'13.23 648.88
3 LOPARDO Cataldo ITA 1983 US Triestina Nuoto 7 1 2.. 6'19.26 638.56

MASTER 45F
1 MARCHIOLI Anna ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 6 6 5.. 6'50.75 667.10
2 SARDELLA Elena ITA 1975 Arca Team asd 7 3 5.. 7'06.14 643.00
3 CISILIN Sara ITA 1978 Gorizia Nuoto asd 8 2 6.. 8'21.38 546.51

MASTER 45M
1 BONIVENTO Alvise ITA 1977 Nuoto Venezia ssd 1 8 8.. 4'56.36 840.33
2 ZAMPESE Marco ITA 1975 Rari Nantes Venezia 2 3 5.. 5'11.81 798.69
3 FURLANETTO Fabio ITA 1977 Centro Nuoto Le Bandie 6 4 3.. 6'19.24 656.68
4 CALLIGARIS Daniele ITA 1975 Gorizia Nuoto asd 8 7 1.. 6'27.76 642.25

NON CLASSIFICATI

7 DI STEFANO Stefano ITA 1975 Nuoto Venezia ssd
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 CANAZZA Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto ssd arl 3 4 5.. 5'23.50 865.16
2 OLIVA Alessia ITA 1970 NC RN Cairo M.Acqui Terme 3 1 6.. 5'28.10 853.03
3 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 4 2 5.. 5'48.92 802.13
4 COLOMBARO Dana ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 7 6 3.. 6'44.55 691.83
5 FRANDOLIC Ingrid ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 8 6 2.. 7'02.26 662.81

MASTER 50M
1 SCAVUZZO Davide Giuseppe ITA 1970 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 2 5.. 4'42.10 900.25
2 FODERO Leonardo ITA 1974 Catanzaro Nuoto asd 2 5 4.. 5'00.78 844.34
3 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 2 8 7.. 5'18.69 796.89
4 SABOT Luca ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 4 4 4.. 5'47.69 730.42
5 ROTA Dario ITA 1973 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 5 4 2.. 5'49.46 726.72
6 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 4 1 7.. 5'50.05 725.50
7 MAZZOTTA Ciro ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura asd 6 3 4.. 6'36.46 640.57
8 CUMIN Michele ITA 1971 Gorizia Nuoto asd 7 5 4.. 7'01.03 603.19
9 CALZONI Andrea ITA 1972 US Triestina Nuoto 7 8 7.. 7'18.34 579.37

MASTER 55F
1 CHICCO Raffaella ITA 1968 G - Udine asd 6 8 6.. 6'51.86 703.35
2 BON Cristina ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 9 3 1.. 7'17.66 661.88

MASTER 55M
1 GIALDI Massimiliano ITA 1968 Circolo Canottieri Aniene 1 6 6.. 4'50.27 908.36
2 COMPASSI Igor ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 5 1 6.. 6'16.73 699.89
3 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 8 3 4.. 8'02.92 545.99

MASTER 60F
1 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 5 8 8.. 6'22.65 790.54
2 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 6 7 7.. 6'57.88 723.89
3 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd 6 1 8.. 7'13.11 698.44
4 FORNASARIG Elena ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 9 4 2.. 7'23.10 682.69
5 GONDOLO Sandra ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 9 5 3.. 7'38.42 659.88
6 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 8 4 5.. 8'05.30 623.33

MASTER 60M
1 BOLTERI Gianpaolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 3 6 3.. 5'21.35 853.84
2 DE LUISA Alessandro ITA 1963 G - Udine asd 5 3 4.. 6'01.99 757.98

MASTER 65F
1 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 8 5 3.. 7'54.98 679.42

MASTER 65M
1 CUCE' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto ssd arl 3 7 7.. 5'32.85 870.00
2 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 4 3 3.. 5'38.93 854.39
3 PERKO Franco ITA 1958 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 5 5 7.. 6'16.93 768.26

MASTER 70M
1 GRASSI Bruno ITA 1954 NC RN Cairo M.Acqui Terme 6 2 2.. 6'17.17 818.57

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:02
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Master

MASTER 20M
1 3 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 31.22 770.02

MASTER 25F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:41
1 5 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 37.96 751.32

MASTER 25M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:38
1 6 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 29.07 837.98
2 8 D'AMICO Davide ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 32.37 752.55
3 7 FAVARO Alberto ITA 1995 Arca ssd - Oderzo 33.20 733.73

MASTER 30F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:41
1 4 BOSCUTTI Cristina ITA 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 48.34 602.40

MASTER 30M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:34
1 4 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 31.13 795.70
2 5 CODOGNINI Daniele ITA 1993 Arca ssd - Oderzo 33.69 735.23

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:41

1 2 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 36.09 686.34

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39

1 6 TONON Davide ITA 1994 asd Gymnasium Motta Liven 40.80 607.11

MASTER 35F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:38
1 6 MARUSSICH Gilda ITA 1988 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 36.45 812.62

MASTER 35M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39
1 2 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 31.55 801.27

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:41

1 4 GRUARIN Andrea ITA 1985 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.67 750.82

MASTER 40F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39
1 7 PERACCA Gaia ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 36.27 834.30

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39

1 4 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 42.56 711.00
2 1 JAZBEC Veronika ITA 1982 Arca Team asd 46.45 651.45

 Monfalcone
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1

Stampata il DOM 05/11/2023 alle 16:19



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 40M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:36
1 1 ROMANIN Roberto ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 31.96 816.65

MASTER 45F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:41
1 5 DEGRASSI Romina ITA 1976 Circolo Canottieri Aniene 34.45 894.34
2 1 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 37.95 811.86

MASTER 45M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39
1 8 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 38.90 686.12

MASTER 50F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39
1 3 URSINO Nadia ITA 1971 Nuoto Venezia ssd 1'04.28 490.51

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:34

1 3 PERUZZI Elisa ITA 1974 Gorizia Nuoto asd 51.98 606.58

MASTER 50M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:33
1 3 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 36.80 748.10

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:39

1 3 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 40.65 677.24
2 8 SABOT Luca ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 41.24 667.56
3 2 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 44.79 614.65
4 7 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 45.45 605.72

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:38

1 2 MAZZOTTA Ciro ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura asd 47.38 581.05

MASTER 55F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:36
1 1 BON Cristina ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 49.97 656.59

MASTER 55M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:34
1 3 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 42.48 677.26
2 6 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 46.69 616.19

MASTER 60F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:36
1 5 TESTA Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 44.91 767.09
2 7 BRUNETTI Paola ITA 1961 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 47.02 732.67
3 8 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 47.25 729.10

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:36

1 2 SCARSI Silvia ITA 1962 Nuoto Venezia ssd 50.78 678.42
2 6 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd 52.36 657.94
3 8 GARGIULO Alessandra ITA 1962 Gorizia Nuoto asd 57.23 601.96
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 60M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:34
1 4 BONADEI Giuliano ITA 1963 US Triestina Nuoto 38.33 784.24

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:38

1 4 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 53.11 566.00

MASTER 65F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:33
1 7 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 55.55 656.71

MASTER 65M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:34
1 1 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 43.04 739.31

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:38

1 5 CAPRARI Stefano ITA 1957 Nuoto Venezia ssd 52.44 606.79

MASTER 70M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:34
1 5 PALLEVA Gian Paolo ITA 1952 Arca ssd - Oderzo 1'15.91 446.98

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:33
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - Master

MASTER 20M
1 BRUMAT Andrea ITA 2004 Arca Team asd 1 3 3.. 31.22 770.02

MASTER 25F
1 BRISOTTO Alice ITA 1997 Centro Nuoto Le Bandie 3 5 1.. 37.96 751.32

MASTER 25M
1 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 6 1.. 29.07 837.98
2 D'AMICO Davide ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 1 8 6.. 32.37 752.55
3 FAVARO Alberto ITA 1995 Arca ssd - Oderzo 1 7 7.. 33.20 733.73

MASTER 30F
1 BOSCUTTI Cristina ITA 1991 Orizzonti Soc Coop Udine 5 4 1.. 48.34 602.40

MASTER 30M
1 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 4 2.. 31.13 795.70
2 CODOGNINI Daniele ITA 1993 Arca ssd - Oderzo 1 5 8.. 33.69 735.23
3 TREVISAN Riccardo ITA 1993 Centro Nuoto Le Bandie 2 2 3.. 36.09 686.34
4 TONON Davide ITA 1994 asd Gymnasium Motta Liven 3 6 4.. 40.80 607.11

MASTER 35F
1 MARUSSICH Gilda ITA 1988 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 6 5.. 36.45 812.62

MASTER 35M
1 VESNAVER Andrea ITA 1985 UISP Nuoto Cordenons 1 2 4.. 31.55 801.27
2 GRUARIN Andrea ITA 1985 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 4 1.. 33.67 750.82

MASTER 40F
1 PERACCA Gaia ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 7 4.. 36.27 834.30
2 KUKANJA Petra ITA 1982 Arca Team asd 4 4 2.. 42.56 711.00
3 JAZBEC Veronika ITA 1982 Arca Team asd 4 1 4.. 46.45 651.45

MASTER 40M
1 ROMANIN Roberto ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 1 1 5.. 31.96 816.65

MASTER 45F
1 DEGRASSI Romina ITA 1976 Circolo Canottieri Aniene 2 5 2.. 34.45 894.34
2 RAFFIN Deborah ITA 1975 Gymnasium Pordenone 2 1 7.. 37.95 811.86

MASTER 45M
1 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 2 8 8.. 38.90 686.12

MASTER 50F
1 PERUZZI Elisa ITA 1974 Gorizia Nuoto asd 6 3 1.. 51.98 606.58
2 URSINO Nadia ITA 1971 Nuoto Venezia ssd 5 3 8.. 1'04.28 490.51

MASTER 50M
1 GULIC Damian ITA 1973 Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 6.. 36.80 748.10
2 METLIKA Sandro ITA 1972 UISP Nuoto Cordenons 3 3 3.. 40.65 677.24
3 SABOT Luca ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 3 8 5.. 41.24 667.56
4 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 3 2 7.. 44.79 614.65
5 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 3 7 8.. 45.45 605.72
6 MAZZOTTA Ciro ITA 1971 Tergeste Nuoto Altura asd 4 2 8.. 47.38 581.05
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55F
1 BON Cristina ITA 1966 Gorizia Nuoto asd 5 1 2.. 49.97 656.59

MASTER 55M
1 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 4 3 1.. 42.48 677.26
2 GISMANO Alberto ITA 1969 Gymnasium Pordenone 4 6 5.. 46.69 616.19

MASTER 60F
1 TESTA Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 4 5 3.. 44.91 767.09
2 BRUNETTI Paola ITA 1961 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 4 7 6.. 47.02 732.67
3 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 4 8 7.. 47.25 729.10
4 SCARSI Silvia ITA 1962 Nuoto Venezia ssd 5 2 3.. 50.78 678.42
5 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd 5 6 4.. 52.36 657.94
6 GARGIULO Alessandra ITA 1962 Gorizia Nuoto asd 5 8 7.. 57.23 601.96

MASTER 60M
1 BONADEI Giuliano ITA 1963 US Triestina Nuoto 3 4 2.. 38.33 784.24
2 VIVAN Giorgio ITA 1961 UISP Nuoto Cordenons 6 4 2.. 53.11 566.00

MASTER 65F
1 TULLIO Marina ITA 1957 Tergeste Nuoto Altura asd 5 7 6.. 55.55 656.71

MASTER 65M
1 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 3 1 6.. 43.04 739.31
2 CAPRARI Stefano ITA 1957 Nuoto Venezia ssd 5 5 5.. 52.44 606.79

MASTER 70M
1 PALLEVA Gian Paolo ITA 1952 Arca ssd - Oderzo 6 5 3.. 1'15.91 446.98

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:41
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Rana - Master

MASTER 20M
1 6 SCAGLIOLA Franco 2001 ITA Arca Team asd 44.89 55.88 1'40.77

MASTER 25F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:54
1 5 BUTTIGNON Sara 1999 ITA Arca Team asd 48.56 55.51 1'44.07

2 1 SIGNORINI Giada 1997 ITA Gorizia Nuoto asd 53.72 1'01.66 1'55.38

MASTER 25M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:44
1 1 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 37.39 43.27 1'20.66

MASTER 30M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56
1 8 PELLEGRIN Stefano 1992 ITA Arca Team asd 38.42 43.77 1'22.19

MASTER 35M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56
1 3 MONTEVIDONI Michele 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 35.34 41.10 1'16.44

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56

1 2 CATTANO Giulio 1989 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 47.84 52.10 1'39.94

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:52

1 5 BALDINI Claudio 1986 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 55.12 1'01.79 1'56.91

MASTER 40F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:47
1 8 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd 42.41 48.08 1'30.49

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:54

1 2 BURATTO Erica 1984 ITA Ta.Bu. ssd 42.87 44.96 1'27.83

2 7 MEZZALIRA Francesca 1980 ITA Nuoto Venezia ssd 47.92 54.01 1'41.93

3 6 JAZBEC Veronika 1982 ITA Arca Team asd 48.68 55.54 1'44.22
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 40M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:49
1 4 BOZIC Ivan 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 31.39 36.29 1'07.68

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56

1 3 LIZZI Enrico 1984 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 43.44 49.21 1'32.65

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:52

1 3 DE RUVO Luca 1981 ITA Arca Team asd 47.03 55.76 1'42.79

MASTER 45F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:44
1 8 SARDELLA Elena 1975 ITA Arca Team asd 54.74 1'00.69 1'55.43

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:49

1 6 VELARDO Giuseppina 1979 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 57.11 1'02.76 1'59.87

MASTER 45M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:47
1 6 GISLON Marco 1975 ITA Nuoto Venezia ssd 35.36 39.25 1'14.61

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56

1 4 TURCHET Daniele 1975 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 40.96 44.90 1'25.86

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:54

1 7 ZADRO Michele 1977 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 48.45 53.48 1'41.93

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:52

1 4 SABINOT Nicola 1979 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 48.12 56.01 1'44.13

MASTER 50F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:49
1 1 ALCHINI Alessandra 1973 ITA Gorizia Nuoto asd 51.97 1'00.01 1'51.98

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:49

1 2 BERTOZ Elisabetta 1973 ITA Arca Team asd 58.89 1'07.50 2'06.39

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:47

1 7 PERUZZI Elisa 1974 ITA Gorizia Nuoto asd 54.34 58.51 1'52.85

MASTER 50M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:44
1 5 LUCCHESE Andrea 1974 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.96 36.20 1'09.16

2 2 SABA Enrico 1971 ITA G - Udine asd 38.02 42.02 1'20.04
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MASTER 55F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56
1 5 TREVISAN Sabrina 1966 ITA Nuoto Venezia ssd 45.11 50.46 1'35.57

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:49

1 4 CHICCO Raffaella 1968 ITA G - Udine asd 50.30 55.85 1'46.15

2 8 LOFANO Elena 1967 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 59.18 1'07.77 2'06.95

MASTER 55M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:47
1 7 DE NICOLA Giuseppe 1969 ITA Arca ssd - Oderzo 43.36 50.54 1'33.90

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56

1 3 GRATTON Andrea 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 42.65 48.46 1'31.11

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:54

1 8 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 45.05 51.11 1'36.16

2 6 SENTIERI Stefano 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 46.89 52.33 1'39.22

3 1 CALLEGARI Franco 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 49.62 54.62 1'44.24

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:52

1 6 SORANZO Michele 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 45.49 50.18 1'35.67

2 4 TELLINI Marco 1965 ITA Arca Team asd 45.06 53.96 1'39.02

MASTER 60F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:44
1 3 BRUNETTI Paola 1961 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 49.03 54.95 1'43.98

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:49

1 3 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA G - Udine asd 59.58 1'05.21 2'04.79

2 7 FLORIO Milva 1961 ITA G - Udine asd 1'03.25 1'10.02 2'13.27

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:47

1 2 GARGIULO Alessandra 1962 ITA Gorizia Nuoto asd 56.40 1'06.80 2'03.20

MASTER 60M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:44
1 5 SCIARRINI Massimo 1964 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 40.28 45.76 1'26.04

2 2 AGATI Roberto 1961 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 43.99 47.76 1'31.75

3 7 ARBO Paolo 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 43.76 49.92 1'33.68

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:54

1 4 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 44.97 48.77 1'33.74
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MASTER 65M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:52
1 1 CUCE' Rosario 1955 ITA Amatori Nuoto ssd arl 44.08 48.64 1'32.72

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:54

1 5 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA G - Udine asd 43.39 47.82 1'31.21

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:52

1 1 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 59.73 1'08.35 2'08.08

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:47
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - Master

MASTER 20M
1 SCAGLIOLA Franco ITA 2001 Arca Team asd 2 6 8.. 1'40.77 585.99

MASTER 25F
1 BUTTIGNON Sara ITA 1999 Arca Team asd 6 5 4.. 1'44.07 666.57
2 SIGNORINI Giada ITA 1997 Gorizia Nuoto asd 6 1 6.. 1'55.38 601.23

MASTER 25M
1 LA MURA Raffaele ITA 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 1 1 6.. 1'20.66 741.88

MASTER 30M
1 PELLEGRIN Stefano ITA 1992 Arca Team asd 1 8 7.. 1'22.19 735.86

MASTER 35M
1 MONTEVIDONI Michele ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 1 3 4.. 1'16.44 806.91
2 CATTANO Giulio ITA 1989 Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 6.. 1'39.94 617.17
3 BALDINI Claudio ITA 1986 Orizzonti Soc Coop Udine 5 5 2.. 1'56.91 527.59

NON CLASSIFICATI

0 MEZZORANA Luca ITA 1986 Gorizia Nuoto asd

MASTER 40F
1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 4 2 1.. 1'27.83 813.39
2 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd 2 8 3.. 1'30.49 789.48
3 MEZZALIRA Francesca ITA 1980 Nuoto Venezia ssd 4 7 3.. 1'41.93 700.87
4 JAZBEC Veronika ITA 1982 Arca Team asd 4 6 6.. 1'44.22 685.47

MASTER 40M
1 BOZIC Ivan ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1.. 1'07.68 924.79
2 LIZZI Enrico ITA 1984 Tergeste Nuoto Altura asd 3 3 2.. 1'32.65 675.55
3 DE RUVO Luca ITA 1981 Arca Team asd 6 3 3.. 1'42.79 608.91

MASTER 45F
1 SARDELLA Elena ITA 1975 Arca Team asd 4 8 8.. 1'55.43 638.40
2 VELARDO Giuseppina ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 5 6 3.. 1'59.87 614.75

MASTER 45M
1 GISLON Marco ITA 1975 Nuoto Venezia ssd 1 6 3.. 1'14.61 861.14
2 TURCHET Daniele ITA 1975 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 4 1.. 1'25.86 748.31
3 ZADRO Michele ITA 1977 Orizzonti Soc Coop Udine 3 7 7.. 1'41.93 630.33
4 SABINOT Nicola ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 4 4 5.. 1'44.13 617.02

MASTER 50F
1 ALCHINI Alessandra ITA 1973 Gorizia Nuoto asd 4 1 7.. 1'51.98 682.98
2 PERUZZI Elisa ITA 1974 Gorizia Nuoto asd 6 7 5.. 1'52.85 677.71
3 BERTOZ Elisabetta ITA 1973 Arca Team asd 5 2 5.. 2'06.39 605.11

NON CLASSIFICATI

0 QUADRACCI Aila ITA 1974 Arca Team asd

MASTER 50M
1 LUCCHESE Andrea ITA 1974 UISP Nuoto Cordenons 1 5 2.. 1'09.16 950.69
2 SABA Enrico ITA 1971 G - Udine asd 1 2 5.. 1'20.04 821.46
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 55F
1 TREVISAN Sabrina ITA 1966 Nuoto Venezia ssd 4 5 2.. 1'35.57 838.44
2 CHICCO Raffaella ITA 1968 G - Udine asd 5 4 1.. 1'46.15 754.88
3 LOFANO Elena ITA 1967 Tergeste Nuoto Altura asd 5 8 6.. 2'06.95 631.19

MASTER 55M
1 GRATTON Andrea ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 2 3 4.. 1'31.11 755.24
2 DE NICOLA Giuseppe ITA 1969 Arca ssd - Oderzo 1 7 8.. 1'33.90 732.80
3 SORANZO Michele ITA 1965 Gorizia Nuoto asd 6 6 1.. 1'35.67 719.24
4 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura asd 3 8 4.. 1'36.16 715.58
5 TELLINI Marco ITA 1965 Arca Team asd 6 4 2.. 1'39.02 694.91
6 SENTIERI Stefano ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 3 6 5.. 1'39.22 693.51
7 CALLEGARI Franco ITA 1966 Centro Nuoto Le Bandie 3 1 8.. 1'44.24 660.11

MASTER 60F
1 BRUNETTI Paola ITA 1961 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 4 3 4.. 1'43.98 813.52
2 GARGIULO Alessandra ITA 1962 Gorizia Nuoto asd 6 2 7.. 2'03.20 686.61
3 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 5 3 4.. 2'04.79 677.86
4 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 5 7 8.. 2'13.27 634.73

MASTER 60M
1 SCIARRINI Massimo ITA 1964 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 5 2.. 1'26.04 838.68
2 AGATI Roberto ITA 1961 Orizzonti Soc Coop Udine 2 2 5.. 1'31.75 786.49
3 ARBO Paolo ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 2 7 7.. 1'33.68 770.28
4 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 3 4 3.. 1'33.74 769.79

MASTER 65M
1 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 3 5 1.. 1'31.21 832.04
2 CUCE' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto ssd arl 2 1 6.. 1'32.72 818.49
3 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 5 1 7.. 2'08.08 592.52

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:56
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Master

MASTER 20M
1 6 TRENTIN Thomas Ryo 2004 ITA asd Gymnasium Motta Liven 32.95 39.49 1'12.44

MASTER 25F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 4 FASSETTA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 36.46 43.75 1'20.21

MASTER 25M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 7 FAVARO Alberto 1995 ITA Arca ssd - Oderzo 32.45 38.68 1'11.13

2 1 BARATTO ROLDAN Silvio An 1997 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 34.01 39.59 1'13.60

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31

1 2 POZZARI Davide 1995 ITA Arca Team asd 34.45 40.58 1'15.03

MASTER 30M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 6 MONTEVERDI Vittorio 1992 ITA Arca Team asd 36.30 43.99 1'20.29

MASTER 35F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 2 DI GIOVANNI Marzia 1988 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.93 37.31 1'11.24

MASTER 40F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 4 AGLIECO Chiara 1982 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 40.96 50.23 1'31.19

MASTER 40M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:22
1 4 COLUSSI Loris Ennio 1982 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 31.94 36.30 1'08.24

2 3 TRACANELLI Denis 1982 ITA UISP Nuoto Cordenons 32.91 38.05 1'10.96

MASTER 45M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 5 LAUDICINA Agostino 1975 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 30.88 34.20 1'05.08

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31

1 3 CALLIGARIS Daniele 1975 ITA Gorizia Nuoto asd 45.92 52.79 1'38.71
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 50F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:22

NON CLASSIFICATI
8 CANAZZA Silvia 1971 ITA Amatori Nuoto ssd arl

MASTER 50M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 7 ROTA Dario 1973 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 47.15 51.78 1'38.93

2 8 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 47.13 59.25 1'46.38

MASTER 55M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 1 BELLINELLO Gaetano 1966 ITA Rovigo Nuoto 45.59 53.72 1'39.31

MASTER 60F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
1 6 FORNASARIG Elena 1964 ITA Gorizia Nuoto asd 52.40 59.12 1'51.52

MASTER 60M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:22
1 5 DI LUCA Paride 1963 ITA Gorizia Nuoto asd 51.97 57.34 1'49.31

MASTER 65M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:22
1 3 BIANCO Carmelo 1959 ITA G - Udine asd 39.51 47.46 1'26.97

2 5 CUCE' Rosario 1955 ITA Amatori Nuoto ssd arl 42.37 46.74 1'29.11

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:31
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Farfalla - Master

MASTER 20M
1 TRENTIN Thomas Ryo ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 1 6 6.. 1'12.44 718.39

MASTER 25F
1 FASSETTA Sara ITA 1999 Centro Nuoto Le Bandie 2 4 2.. 1'20.21 753.27

MASTER 25M
1 FAVARO Alberto ITA 1995 Arca ssd - Oderzo 1 7 4.. 1'11.13 741.32
2 BARATTO ROLDAN Silvio An ITA 1997 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 1 7.. 1'13.60 716.44
3 POZZARI Davide ITA 1995 Arca Team asd 2 2 1.. 1'15.03 702.79

MASTER 30M
1 MONTEVERDI Vittorio ITA 1992 Arca Team asd 2 6 3.. 1'20.29 664.72

MASTER 35F
1 DI GIOVANNI Marzia ITA 1988 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 2 5.. 1'11.24 880.83

MASTER 40F
1 AGLIECO Chiara ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 3 4 1.. 1'31.19 706.55

MASTER 40M
1 COLUSSI Loris Ennio ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 4 2.. 1'08.24 817.85
2 TRACANELLI Denis ITA 1982 UISP Nuoto Cordenons 1 3 3.. 1'10.96 786.50

MASTER 45M
1 LAUDICINA Agostino ITA 1975 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 5 1.. 1'05.08 869.55
2 CALLIGARIS Daniele ITA 1975 Gorizia Nuoto asd 3 3 2.. 1'38.71 573.30

MASTER 50F

NON CLASSIFICATI
8 CANAZZA Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto ssd arl

MASTER 50M
1 ROTA Dario ITA 1973 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 7 6.. 1'38.93 589.61
2 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 2 8 8.. 1'46.38 548.32

MASTER 55M
1 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 2 1 7.. 1'39.31 609.71

MASTER 60F
1 FORNASARIG Elena ITA 1964 Gorizia Nuoto asd 3 6 4.. 1'51.52 656.74

MASTER 60M
1 DI LUCA Paride ITA 1963 Gorizia Nuoto asd 3 5 3.. 1'49.31 584.85

MASTER 65M
1 BIANCO Carmelo ITA 1959 G - Udine asd 2 3 4.. 1'26.97 769.69
2 CUCE' Rosario ITA 1955 Amatori Nuoto ssd arl 2 5 5.. 1'29.11 751.21

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:32
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Misti - Master

MASTER 20M
1 4 FURCHI' Tommaso 2002 ITA Arca Team asd 29.83 36.41 1'06.24

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:17

1 4 MUGGIA Federico 2002 ITA Arca Team asd 31.56 39.17 1'10.73

2 1 CALIANDRO Lorenzo 2002 ITA Unione Nuoto Friuli 33.48 42.10 1'15.58

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:15

1 4 TRENTIN Thomas Ryo 2004 ITA asd Gymnasium Motta Liven 34.58 38.50 1'13.08

2 7 BELLINELLO Riccardo 2004 ITA Rovigo Nuoto 33.61 40.47 1'14.08

MASTER 25F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:13
1 3 MISCIA Isabella 1995 ITA Arca Team asd 34.35 42.25 1'16.60

2 2 FASSETTA Sara 1999 ITA Centro Nuoto Le Bandie 37.44 45.31 1'22.75

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:13

1 6 MOMESSO Giada 1998 ITA Arca Team asd 40.60 49.48 1'30.08

MASTER 25M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:09
1 2 MALO Mauro Luciano 1995 ITA Circolo Canottieri Aniene 29.06 34.46 1'03.52

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:17

1 2 D'AMICO Davide 1999 ITA asd Gymnasium Motta Liven 31.70 40.09 1'11.79

2 5 LA MURA Raffaele 1999 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 34.61 38.96 1'13.57

3 6 BARATTO ROLDAN Silvio An 1997 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 38.91 42.37 1'21.28

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:15

1 6 PARZIANELLO Nicola 1997 ITA asd Gymnasium Motta Liven 40.60 45.85 1'26.45

MASTER 30F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11
1 2 GROSSO Francesca 1994 ITA Centro Nuoto Le Bandie 49.27 52.26 1'41.53
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 30M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:04
1 5 VAIVODA Matteo 1991 ITA Arca Team asd 31.11 37.37 1'08.48

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:17

1 6 RAGIONE Rodolfo 1993 ITA Arca Team asd 35.97 42.05 1'18.02

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:13

NON CLASSIFICATI
1 MUCCI Jacopo 1990 ITA Gorizia Nuoto asd RIT

MASTER 35F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02
1 3 DI GIOVANNI Marzia 1988 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.84 39.66 1'13.50

MASTER 35M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:15
1 7 CLAGNAN Massimiliano 1987 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.63 36.00 1'09.63

2 1 GRUARIN Andrea 1985 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 33.37 39.57 1'12.94

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:17

1 7 ZORZINI Enrico 1989 ITA Unione Nuoto Friuli 43.83 45.63 1'29.46

MASTER 40F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11
1 5 CAVALLINI Laura 1981 ITA Arca Team asd 39.97 41.79 1'21.76

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11

1 3 BURATTO Erica 1984 ITA Ta.Bu. ssd 36.93 38.90 1'15.83

2 5 AGLIECO Chiara 1982 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 42.15 48.53 1'30.68

MASTER 40M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:04
1 6 COLUSSI Loris Ennio 1982 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 32.67 37.23 1'09.90

2 8 ROMANIN Roberto 1980 ITA UISP Nuoto Cordenons 34.67 37.60 1'12.27

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:17

1 5 SFERCH Luca 1980 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 46.51 48.95 1'35.46

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:13

1 3 FINOTTO Cristiano 1981 ITA asd Gymnasium Motta Liven 40.78 45.38 1'26.16

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11

1 7 ALFIERI Danilo 1982 ITA Catanzaro Nuoto asd 44.71 48.85 1'33.56

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:04
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 5 CASO Tammaro 1980 ITA Arca Team asd 46.15 50.98 1'37.13

MASTER 45F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02
1 3 BALDINI Paola 1979 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 57.72 1'01.79 1'59.51

MASTER 45M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02
1 3 BARRO Stefano 1979 ITA Natatorium Treviso ssd 33.24 35.03 1'08.27

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:17

1 7 MIOT Federico 1977 ITA Derthona Nuoto 36.66 45.21 1'21.87

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:15

1 7 KAPPEL Marco 1977 ITA Gorizia Nuoto asd 39.45 43.67 1'23.12

MASTER 50F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:59
1 8 CANAZZA Silvia 1971 ITA Amatori Nuoto ssd arl 39.56 43.53 1'23.09

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:13

1 2 BENEDET Roberta 1974 ITA Gymnasium Pordenone 39.16 46.94 1'26.10

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11

1 6 SCARPA Martina 1974 ITA Gorizia Nuoto asd 43.04 48.14 1'31.18

MASTER 50M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:59
1 1 DURIA Raffaele 1971 ITA Unione Nuoto Friuli 41.08 44.03 1'25.11

2 8 CIPRIANI Alessandro 1972 ITA Unione Nuoto Friuli 43.95 45.69 1'29.64

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11

1 2 CHIANESE Gianluca 1972 ITA Gorizia Nuoto asd 42.00 49.67 1'31.67

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:09

1 6 FIORENCIS Roberto 1973 ITA Arca Team asd 43.75 52.69 1'36.44

2 7 GUADAGNIN Marco 1970 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 48.03 52.60 1'40.63

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:07

1 8 ROTA Dario 1973 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 44.16 48.10 1'32.26

2 4 STEFANUTTI Marco 1970 ITA Unione Nuoto Friuli 49.60 51.55 1'41.15
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:04
1 5 TREVISAN Sabrina 1966 ITA Nuoto Venezia ssd 44.92 48.04 1'32.96

2 8 CHICCO Raffaella 1968 ITA G - Udine asd 44.06 52.85 1'36.91

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:07

1 5 FRANCO Antonella 1968 ITA Gorizia Nuoto asd 56.72 1'03.78 2'00.50

MASTER 55M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:59
1 1 BELLINELLO Gaetano 1966 ITA Rovigo Nuoto 44.23 47.82 1'32.05

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:13

1 5 LOREFICE Walter 1968 ITA Arca Team asd 41.08 46.01 1'27.09

2 1 DIBIAGIO Emilio 1966 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 42.28 46.87 1'29.15

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:09

1 4 BORTOLAN Gianluca 1969 ITA G - Udine asd 44.77 49.74 1'34.51

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:07

1 8 GO' Gianmarco 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 51.04 53.46 1'44.50

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02

1 3 SORANZO Michele 1965 ITA Gorizia Nuoto asd 45.65 48.56 1'34.21

MASTER 60F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:59
1 8 TESTA Geraldina 1963 ITA SO.GE.SE SOC. COOP 44.03 47.95 1'31.98

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:09

1 6 BRUNETTI Paola 1961 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 52.86 51.01 1'43.87

2 1 ROMANELLI Alessandra 1960 ITA G - Udine asd 53.01 56.81 1'49.82

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:04

1 4 PIAZZALUNGA Alessandra 1963 ITA G - Udine asd 57.07 57.27 1'54.34

2 6 FLORIO Milva 1961 ITA G - Udine asd 1'10.29 1'05.58 2'15.87

MASTER 60M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02
1 8 SCIARRINI Massimo 1964 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 41.39 43.00 1'24.39

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:15

1 4 BONADEI Giuliano 1963 ITA US Triestina Nuoto 39.76 44.68 1'24.44

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:11
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

1 4 TENZE Giorgio 1964 ITA Arca Team asd 46.25 45.32 1'31.57

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:09

1 3 DE LUISA Alessandro 1963 ITA G - Udine asd 41.15 47.74 1'28.89

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:07

1 4 DE SAVORGNANI Marco 1960 ITA Gorizia Nuoto asd 47.42 48.88 1'36.30

MASTER 65F

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:59
1 2 BILLIANI Patrizia 1957 ITA Arca Team asd 1'01.66 59.72 2'01.38

MASTER 65M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02
1 3 BRIGHENTI Maurizio 1959 ITA G - Udine asd 42.43 43.02 1'25.45

2 7 RIZZI Fabio 1957 ITA A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 46.34 46.46 1'32.80

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:09

1 1 CAPRARI Stefano 1957 ITA Nuoto Venezia ssd 51.40 56.33 1'47.73

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:07

1 7 BRAGAGNOLO Ezio 1955 ITA Arca Team asd 1'04.98 1'12.31 2'17.29

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:02

1 2 BERT Roberto 1958 ITA Gorizia Nuoto asd 50.94 58.35 1'49.29

MASTER 70M

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 15:59
1 2 MARCHETTI Paolo 1954 ITA G - Udine asd 47.04 53.85 1'40.89

    Pubblicata: 05/11/2023 ore 16:07
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Misti - Master

MASTER 20F

NON CLASSIFICATI
0 PASCUTTI Giorgia ITA 2002 Arca Team asd

MASTER 20M
1 FURCHI' Tommaso ITA 2002 Arca Team asd 1 4 2.. 1'06.24 814.31
2 MUGGIA Federico ITA 2002 Arca Team asd 2 4 1.. 1'10.73 762.62
3 TRENTIN Thomas Ryo ITA 2004 asd Gymnasium Motta Liven 3 4 1.. 1'13.08 738.10
4 BELLINELLO Riccardo ITA 2004 Rovigo Nuoto 3 7 2.. 1'14.08 728.13
5 CALIANDRO Lorenzo ITA 2002 Unione Nuoto Friuli 2 1 5.. 1'15.58 713.68

MASTER 25F
1 MISCIA Isabella ITA 1995 Arca Team asd 3 3 3.. 1'16.60 827.94
2 FASSETTA Sara ITA 1999 Centro Nuoto Le Bandie 3 2 5.. 1'22.75 766.40
3 MOMESSO Giada ITA 1998 Arca Team asd 5 6 4.. 1'30.08 704.04

MASTER 25M
1 MALO Mauro Luciano ITA 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 2 1.. 1'03.52 860.36
2 D'AMICO Davide ITA 1999 asd Gymnasium Motta Liven 2 2 2.. 1'11.79 761.25
3 LA MURA Raffaele ITA 1999 Orizzonti Soc Coop Udine 2 5 4.. 1'13.57 742.83
4 BARATTO ROLDAN Silvio An ITA 1997 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 6 6.. 1'21.28 672.37
5 PARZIANELLO Nicola ITA 1997 asd Gymnasium Motta Liven 4 6 6.. 1'26.45 632.16

MASTER 30F
1 GROSSO Francesca ITA 1994 Centro Nuoto Le Bandie 7 2 6.. 1'41.53 623.46

MASTER 30M
1 VAIVODA Matteo ITA 1991 Arca Team asd 1 5 4.. 1'08.48 805.93
2 RAGIONE Rodolfo ITA 1993 Arca Team asd 3 6 4.. 1'18.02 707.38

NON CLASSIFICATI

1 MUCCI Jacopo ITA 1990 Gorizia Nuoto asd RIT

MASTER 35F
1 DI GIOVANNI Marzia ITA 1988 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 3 3.. 1'13.50 885.31

NON CLASSIFICATI

0 MILOCCO Marina ITA 1986 Gorizia Nuoto asd

MASTER 35M
1 CLAGNAN Massimiliano ITA 1987 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 7 5.. 1'09.63 800.66
2 GRUARIN Andrea ITA 1985 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 1 8.. 1'12.94 764.33
3 ZORZINI Enrico ITA 1989 Unione Nuoto Friuli 4 7 7.. 1'29.46 623.18

MASTER 40F
1 BURATTO Erica ITA 1984 Ta.Bu. ssd 7 3 1.. 1'15.83 871.82
2 CAVALLINI Laura ITA 1981 Arca Team asd 4 5 1.. 1'21.76 808.59
3 AGLIECO Chiara ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 5 2.. 1'30.68 729.05

MASTER 40M
1 COLUSSI Loris Ennio ITA 1982 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 1 6 6.. 1'09.90 824.61
2 ROMANIN Roberto ITA 1980 UISP Nuoto Cordenons 1 8 7.. 1'12.27 797.56
3 FINOTTO Cristiano ITA 1981 asd Gymnasium Motta Liven 4 3 5.. 1'26.16 668.99
4 ALFIERI Danilo ITA 1982 Catanzaro Nuoto asd 7 7 4.. 1'33.56 616.08
5 SFERCH Luca ITA 1980 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 3 5 8.. 1'35.46 603.81
6 CASO Tammaro ITA 1980 Arca Team asd 8 5 1.. 1'37.13 593.43
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45F
1 BALDINI Paola ITA 1979 Orizzonti Soc Coop Udine 8 3 4.. 1'59.51 558.45

MASTER 45M
1 BARRO Stefano ITA 1979 Natatorium Treviso ssd 1 3 3.. 1'08.27 866.56
2 MIOT Federico ITA 1977 Derthona Nuoto 2 7 7.. 1'21.87 722.61
3 KAPPEL Marco ITA 1977 Gorizia Nuoto asd 9 7 1.. 1'23.12 711.74

MASTER 50F
1 CANAZZA Silvia ITA 1971 Amatori Nuoto ssd arl 3 8 6.. 1'23.09 826.57
2 BENEDET Roberta ITA 1974 Gymnasium Pordenone 4 2 4.. 1'26.10 797.68
3 SCARPA Martina ITA 1974 Gorizia Nuoto asd 9 6 2.. 1'31.18 753.24

MASTER 50M
1 DURIA Raffaele ITA 1971 Unione Nuoto Friuli 4 1 3.. 1'25.11 712.72
2 CIPRIANI Alessandro ITA 1972 Unione Nuoto Friuli 4 8 8.. 1'29.64 676.71
3 CHIANESE Gianluca ITA 1972 Gorizia Nuoto asd 5 2 6.. 1'31.67 661.72
4 ROTA Dario ITA 1973 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 8 3.. 1'32.26 657.49
5 FIORENCIS Roberto ITA 1973 Arca Team asd 6 6 4.. 1'36.44 628.99
6 GUADAGNIN Marco ITA 1970 Tergeste Nuoto Altura asd 6 7 6.. 1'40.63 602.80
7 STEFANUTTI Marco ITA 1970 Unione Nuoto Friuli 7 4 5.. 1'41.15 599.70

MASTER 55F
1 TREVISAN Sabrina ITA 1966 Nuoto Venezia ssd 6 5 2.. 1'32.96 774.20
2 CHICCO Raffaella ITA 1968 G - Udine asd 6 8 5.. 1'36.91 742.65
3 FRANCO Antonella ITA 1968 Gorizia Nuoto asd 9 5 6.. 2'00.50 597.26

MASTER 55M
1 LOREFICE Walter ITA 1968 Arca Team asd 5 5 2.. 1'27.09 717.88
2 DIBIAGIO Emilio ITA 1966 Tergeste Nuoto Altura asd 5 1 3.. 1'29.15 701.29
3 BELLINELLO Gaetano ITA 1966 Rovigo Nuoto 3 1 7.. 1'32.05 679.20
4 SORANZO Michele ITA 1965 Gorizia Nuoto asd 9 3 3.. 1'34.21 663.62
5 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 6 4 3.. 1'34.51 661.52
6 GO' Gianmarco ITA 1965 Gorizia Nuoto asd 8 8 2.. 1'44.50 598.28

MASTER 60F
1 TESTA Geraldina ITA 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 5 8 7.. 1'31.98 818.98
2 BRUNETTI Paola ITA 1961 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 7 6 7.. 1'43.87 725.23
3 ROMANELLI Alessandra ITA 1960 G - Udine asd 7 1 8.. 1'49.82 685.94
4 PIAZZALUNGA Alessandra ITA 1963 G - Udine asd 8 4 3.. 1'54.34 658.82
5 FLORIO Milva ITA 1961 G - Udine asd 8 6 6.. 2'15.87 554.43

MASTER 60M
1 SCIARRINI Massimo ITA 1964 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 2 8 8.. 1'24.39 789.55
2 BONADEI Giuliano ITA 1963 US Triestina Nuoto 4 4 2.. 1'24.44 789.08
3 DE LUISA Alessandro ITA 1963 G - Udine asd 6 3 1.. 1'28.89 749.58
4 TENZE Giorgio ITA 1964 Arca Team asd 5 4 5.. 1'31.57 727.64
5 DE SAVORGNANI Marco ITA 1960 Gorizia Nuoto asd 9 4 4.. 1'36.30 691.90

MASTER 65F
1 BILLIANI Patrizia ITA 1957 Arca Team asd 8 2 5.. 2'01.38 661.23

MASTER 65M
1 BRIGHENTI Maurizio ITA 1959 G - Udine asd 5 3 1.. 1'25.45 820.83
2 RIZZI Fabio ITA 1957 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu 5 7 8.. 1'32.80 755.82
3 CAPRARI Stefano ITA 1957 Nuoto Venezia ssd 6 1 8.. 1'47.73 651.07
4 BERT Roberto ITA 1958 Gorizia Nuoto asd 9 2 5.. 1'49.29 641.78
5 BRAGAGNOLO Ezio ITA 1955 Arca Team asd 8 7 7.. 2'17.29 510.89

MASTER 70M
1 MARCHETTI Paolo ITA 1954 G - Udine asd 6 2 7.. 1'40.89 730.20
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3° MEMORIAL LALLA CECCHI
V. 25m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

1 396406 Arca Team asd (55) 39940.490 39940.490
2 996601 A.S.D. Life Academy - Hadria Nu (41) 31906.580 31906.580
3 67326 Gorizia Nuoto asd (39) 26202.250 26202.250
4 55752 G - Udine asd (29) 21280.640 21280.640
5 867352 Tergeste Nuoto Altura asd (18) 12783.680 12783.680
6 67357 Unione Nuoto Friuli (17) 12001.350 12001.350
7 66692 Orizzonti Soc Coop Udine (17) 11422.090 11422.090
8 285549 Nuoto Venezia ssd (15) 11114.800 11114.800
9 66694 UISP Nuoto Cordenons (13) 10233.960 10233.960

10 458454 asd Gymnasium Motta Liven (11) 7832.340 7832.340
11 814512 Centro Nuoto Le Bandie (9) 6465.690 6465.690
12 37290 Circolo Canottieri Aniene (7) 6213.700 6213.700
13 288711 Arca ssd - Oderzo (7) 4656.590 4656.590
14 66900 Gymnasium Pordenone (6) 4385.610 4385.610
15 288599 Amatori Nuoto ssd arl (5) 4131.430 4131.430
16 288588 Rovigo Nuoto (5) 3576.030 3576.030
17 99368 NC RN Cairo M.Acqui Terme (4) 3220.570 3220.570
18 55735 US Triestina Nuoto (4) 2812.450 2812.450
19 715062 Catanzaro Nuoto asd (3) 2152.280 2152.280
20 46124 Amici Nuoto VVFF Modena (2) 1828.950 1828.950
21 288725 Natatorium Treviso ssd (2) 1786.970 1786.970
22 930680 Ta.Bu. ssd (2) 1685.210 1685.210
23 996341 SO.GE.SE SOC. COOP (2) 1586.070 1586.070
24 199722 Derthona Nuoto (2) 1408.730 1408.730
25 285597 Rari Nantes Venezia (1) 798.690 798.690
26 153614 Nuoto Master Brescia asd (1) 796.490 796.490
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